年　　　　月　　　　日取引会員
様式 31-1

○○○○株式会社（調整力事業者名）御中

一般社団法人電力需給調整力取引所

取引停止解除通知書

○○○○年○○月○○日に通知いたしました取引停止につきまして，下記のとおり解除いたします。

	取引停止解除日
	年　　　　月　　　　日

	取引停止解除事由

以上

年　　　月　　　日様式 31-2
単独発電機または各リスト・パターン

○○○○株式会社（調整力事業者名）御中

一般社団法人電力需給調整力取引所

取引停止解除通知書

○○○○年○○月○○日に通知いたしました貴社の単独発電機または各リスト・パターンに対する取引停止につきまして，下記のとおり解除いたします。

	取引停止解除日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	系統コード

	発電機名またはパターン番号

	取引停止商品

	取引停止解除事由

以上

青字：記載例

　　○○○○年　　　　○○月　　　　○○日取引会員
様式 31-1

○○○○株式会社　　御中西暦

一般社団法人電力需給調整力取引所

取引停止解除通知書

○○○○年○○月○○日に通知いたしました取引停止につきまして，下記のとおり解除いたします。西暦

	取引停止解除日
	○○○○年　　　　○○月　　　　○○日

	取引停止解除事由
	○○○○年○月に通知した取引停止の事由について、解消されたことが確認できたため。

以上

○○○○年　　　○○月　　　○○日単独発電機または各リスト・パターン
青字：記載例
様式 31-2

○○○○株式会社　　御中西暦

一般社団法人電力需給調整力取引所

取引停止解除通知書

○○○○年○○月○○日に通知いたしました貴社の単独発電機または各リスト・パターンに対する取引停止につきまして，下記のとおり解除いたします。西暦

	取引停止解除日
	　　　　　　　　　○○○○年　　　　○○月　　　　○○日

	系統コード
	○○○○○（５桁）

	発電機名またはパターン番号
	■■発電所○○号機
（パターン番号の場合）　①、②、④

	取引停止商品
	三次調整力②

	取引停止解除事由
	需給調整市場の取引規程第２４条に定める実働試験において要件への適合が確認できたため。

以上